
医療法人はるにれ

介護付有料老人ホームきらり

　　　　　　　　　　　相談員便り

第53号
平成29年1月1日　発行

き ら り 便り

介護付有料老人ホーム きらりの運営方針

１．ご利用者様に愛され信頼されるケアを目指します。

２．ご利用者様に満足いただけるケアを目指します。

３．ご利用者様に安らぎと安全を与えるケアを目指します。

４．ご利用者様に優しさと喜びを与えるケアを目指します。

５．ご利用者様のプライバシーを守る環境を目指します。

ホームページ【ｈｔｔｐ：//ｗｗｗ.irryo-harunire.ｏｒ.jp/】

笑顔のある暮らしを

「きらり」が、

お手伝いいたします。

・入所定員１５名

・個室 １１室

・２人部屋 ２室

※施設内にクリニックがあります

ので内科・歯科等、安心して受診

することができます。

ご相談お待ち

しています。

今年もよろしくお願いいたします（●＾o＾●） きらり職員一同

永上

濵 佐藤

斉藤

堤澤田会澤

田岸 加藤森下

謹んで新年のお慶びを申し上げます。

昨年中は、ご利用者様やご家族様より暖かいご支援、

ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

ご利用様におかれましては、体調の変化はありながらも

大きな怪我や大病をすることなく新年を迎えられたこ

とは職員一同大きな喜びでした。

１年前、一日一笑、穏やかな１年に！とご祈念した甲

斐があり笑顔と笑い声があふれた１年になりました。

今年も、ご利用者様の声に耳を傾け、寄り添い、そして

「一日一笑」、穏やかな１年になりますよう職員一同努

力してまいります。

有料老人ホーム きらり

管理者 森下 義子



ツリーの飾り付け

ご家族からの

メッセージ

トナカイも

一緒にお祝い

おめでとうございます☆

クリスマスオードブル

とってもかわいい 
☆クリスマスケーキ☆

あわてん坊の

サンタクロース！？

☆ゲーム☆

記念撮影♪

笑顔で記念写真☆

よいしょ～！


